demus, quod, quum 19ex his,aquae in continenti subsecutasunt, ostendatur, quod talis t iter non pOSSiteligi .in ab
batem, maxime pro eo20, uod ante, quam esset diseipulus,
voluit esse magister, electionem illam irritam esse decrevt
mus'l' et inanem. Verum, postquam fuerit in.regula com
petenter instructus, si urgens necessitas et eVidensutilitas
ipsius monasterii postulaverit, purgatione. recepta. poterit in
abbatem assumi, ne monasterium opprimatur incurSibus
malignorum. [Secundo etc. — cf. c. 11. de testam. III. 26.]

C A P. XXXIX. 1
Electio alias canonica confirmatur. licet quidam eligant—iumessent minori

excommunicatione ligati.

Idemï.
Illa quotidiana. instantia, 1-[sollicitudouidelicetecclesiarum

omnium, quae ministerium cingit apostolicae servitutis, potissi
mum nos inducit, ut ad illorum consolationem intendamus
sollicite, ac benigne iusta desideria eamndem ejfectu celeri pro
sequendo, quae pastorum sunt solatio destitutae, ne pro pastoris
carentia in spiritualibus et temporalibus sustineant detrimentum,
et gre: dominicus luporum morsibus relinquatur, si non sit qui
noctis vigilias custodiat super eum. Sane quum venerabilis frater
noster, Albertus archiepisco s vester, tunc electus, ad nostram
praesentiam accessisset, nos ecclesiae Magdeburgensi, quae non.
solum in rosperis, verum etiam in adversis sacrosanctae
Romanae ecclesiae, matri suae, devota semper astitit, tanquam
filiae speciali sollicitudine volentes paterna consulere, iam3
pridem diligenter auditis et inte/lectis, uae dilecti filii . . . S.
Sebastiani, .. . . S. Mariae, et .. . . de Mit ense praepositi, et C. et
C. maioris ecclesiae, et magister Gemandus S. Nicolai, et
Litulfus S. Petri canonici Magdeburgenses, tam verbis quam
scriptis proposuerant sollicite coram nobis.] uiali pro certo
didicimus, electionem de ipso factam5 canonicam exstitisse,
ipsam auctoritate apostolica duximus confirmandam sup
plentes de plenitudine potestatis, si quis in ea ex eo uisset
defectus, quod quidam interfuerunt6 electioni eiusdem, qui
ex sola partiCipatione in simplicis excommunicationis
laqueum inciderunt, [sicut etc. Dat. Romae ap. S. Petrum VI.
Id. Febr. Ao. IX. izo7.]

CAP. XLI
Si ostulutio cum electione concurrit, et numerus postulantium est duplo
ma or, et postulatus est ldoneue, postulatio admittitur relecta electione.
Si vero indignus, et. hoc maior pan postulantium ignoravit, postulatio et
electio reprobatur. Si vero sciebant, et electus est idoneus, conarmatur
electio, et idem. si numerus poatulantium non est duplo maior. Hoe dlclt